
PROGRAMME DES ANIMATIONS

Compétition sportive

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Courses
hippiques

annuelles de
Sault

Dimanche 11 août 2024 à 14h. Hippodrome
de Sault

route de St
Trinit

84390 Sault Tarif unique : 5 €. Société Hippique
de Sault

  04 90 64 01 21

Les Drailles de
Sault

Mercredi 1er novembre de
7h30 à 9h30.

Salle
polyvalente
Route des
Cartouses

84390 Sault Plein tarif : 8 €. Tarifs : -
8€ pour les non

licenciés FFCT, 4€ pour
les - 18 ans. - 5€ pour

les licenciés FFCT,
gratuit pour les licenciés

de - 18 ans.

Vélo Club
Saltésien

  06 88 22 32 94
06 32 75 98 88

Concert

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Arthur H en
concert au

M![lieu]

Dimanche 15 septembre 2024
à 17h30. Début du concert

18h.

Le M![lieu]
1, Place des
Martyrs d'Izo
n-la-Bruisse

84390 Sault Plein tarif : 12 € (Gratuit
pour les moins de 11
ans.). Gratuit pour les

moins de 7 ans.

Le phare à lucioles   04 90 70 61 09

Festival

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Festival de jazz
Villes-sur-

Auzon

Mercredi 31 juillet 2024 à
21h30. Jeudi 1er août 2024 à
21h30. Mardi 6 août 2024 à

21h30. Mercredi 7 août 2024 à
21h30. Jeudi 8 août 2024 à

21h30.

Place du 8
Mai

Sous les
platanes

84570 Villes-sur-
Auzon

2 concerts payants et 3
concerts gratuits.

Comité
d'organisation du
festival de Jazz

  04 90 40 49 82

Fête de la
Lavande

Jeudi 15 août. Toute la
journée.

Hippodrome
du Défends
Route de St

Trinit

84390 Sault Gratuit. Fête de la
Lavande

  04 90 64 01 21

Foire ou salon

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Foire artisanale Mardi 6 août 2024 à 9h. Esplanade de
la

Promenade

84390 Sault Accès libre. Les artisans de
Provence

  06 30 69 70 17

10ème salon
interrégional du

santon

Du samedi 19 au dimanche 20
octobre 2024 de 10h à 18h.

Salle
polyvalente
Route des
Cartouses

84390 Sault Entrée libre. Association les
Amis de l'Hôpital

de Sault

  06 29 26 00 79
06 12 38 03 50

www.baronnies-tourisme.com

https://www.baronnies-tourisme.com


Fête foraine / Manège / Vogue

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Fête votive de
Sault

Du vendredi 9 au lundi 12 août
2024.

Le village
Avenue de la
Promenade

84390 Sault Gratuit. Tarif soupe au
pistou : 18€ par adulte

et 10€ par enfant.
Concerts et soirées DJ :

gratuit.

Comité des fêtes
de Sault

  04 90 64 01 21
06 46 32 01 53

Fête votive Du vendredi 23 au lundi 26
août 2024.

Le village 26570 Ferrassières Entrée libre. Fête votive de
Ferrassières

  04 75 28 80 82

Vide greniers

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Vide-greniers
des Amis de

Verdolier

Samedi 3 août 2024. Toute la
journée.

Hameau de
Verdolier

84390 Sault Entrée libre. Les amis de
Verdolier

  06 07 94 83 47

Visite guidée et/ou commentée

ANIMATION DATE LIEU CODE
POSTAL

VILLE TARIFS ORGANISATION CONTACT

Visite guidée
du village

d'Aurel

Samedi 13 juillet 2024 à 10h.
Dimanche 14 juillet 2024 à

10h. Dimanche 21 juillet 2024
à 10h. Dimanche 28 juillet

2024 à 10h. Dimanche 11 août
2024 à 10h. Vendredi 16 août
2024 à 10h. Dimanche 25 août

2024 à 14h. Dimanche 8
septembre 2024 à 14h.

Samedi 21 septembre 2024 à
14h. Dimanche 22 septembre

2024 à 14h.

Départ
devant la

mairie

84390 Aurel Gratuit. Sur inscription. Christian
Boucquéau

  04 90 64 06 38
04 90 64 01 21
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